ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ BA BÍCH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND                           Ba Bích, ngày           tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tổ chức tập huấn

phòng, chống Dịch bệnh dịch tả lợn châu phi năm 2023

Thực hiện Công văn số 41/TTDVNN ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Trung

tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ về việc triển khai tổ chức tập huấn phòng,

chống  bệnh Dịch tả lợn châu phi năm 2023.

Nay UBND xã Ba Bích Thông báo cho hộ dân chăn nuôi tham gia lớp tập

huấn phòng, chống bệnh Dịch tả lợn châu phi như sau:

1/ Thời gian và địa điểm:

- 01 ngày vào lức 7 giờ 30 phút, ngày 20/6/ 2023.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện Ba Tơ.

2/ Thành phần:

STT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

01 Phạm Vă  Thế CB KN - Thú y UBND xã

02 Phạm Văn Sin Hộ chăn Nuôi Thôn Con Rã

03 Phạm Thị  Đẹp Hộ chăn Nuôi Thôn Con Rã

04 Phạm Văn Tõ Hộ chăn Nuôi Thôn Đồng Tiên

Tổng cộng: 04 người

Trên đây là Thông báo các hộ dân có tên trên, sắp xếp công việc tham gia đầy

đủ lớp tập huấn phòng, chống bệnh Dịch tả lợn châu phi đạt kết quả./.

Nơi nhận :                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- TT DVNN huyện;                                                       PHÓ  CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;

- Các thành phần trên;

- Lưu: VT.

                                                                                     Lê Minh Tuấn

		2023-06-19T10:09:07+0700

		2023-06-19T10:16:27+0700

		2023-06-19T10:16:27+0700

		2023-06-19T10:16:27+0700